De Nardi
cipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO —  TEL:  (27) 3258-4713
CEP: 29680-000 — JOAO NEIVA/ES CNP): 31.776.479/0001-86

DECRETO N° 7.792, de 05 de janeiro de 2020.

Dispõe sobre nomeação para
cargo de provimento em
comissão, que especifica.

0 Prefeito Municipal de João Neiva, Estado do Espirito
Santo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo  art.  61, inciso VI
da Lei Orgânica Municipal, e;

Considerando a necessidade de se dotar os órgãos
integrantes da Estrutura Administrativa da Prefeitura Municipal de João
Neiva, de suas respectivas chefias, para com isso viabilizar o seu regular
funcionamento;

Considerando o que consta da Lei Municipal n° 1.138/2001,
que dispõe sobre a Estrutura Administrativa da Prefeitura Municipal de
João Neiva;

DECRETA:

Art.  1°. Nomear Dieyna Dal  Piero  Fraga, para ocupar o
cargo comissionado de Assessor Administrativo, na Secretaria
Municipal de Administração (Semad), que perceberá a remuneração
constante do padrão 	 prevista no anexo II, da Lei Municipal n°
1.138/2001, devidamente atualizada.

Art.  2°. Nomear Neidemara de Araújo Imberti Carlos,
para ocupar o cargo comissionado de Chefe de Divisão de Licitações e
Contratos, na Secretaria Municipal de Administração (Semad), que
perceberá a remuneração constante do padrão  CC-IV, prevista no anexo II,
da Lei Municipal n° 1.138/2001, devidamente atualizada.

Art.  3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação e retroage efeitos a 04/01/2020.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de João Neiva, em 05 de
janeiro de 2021.

Pau
Pref

Registrado e publicado, em 05 de janeiro de 2021.

(/11
Edilson Be foti
Chefe de Gabinete

	Page 1